d) Un boleto puede tener más de una jugada premiada, siendo el premio del boleto 
la suma de los premios obtenidos. 

3º. Normas específicas del pago de premios. 

El pago del premio correspondiente a la primera categoría para ambos productos se 
efectuará como sigue: 

3.1. El importe del primer pago de veinticuatro mil euros (24.000 euros) se abonará, 

una vez descontada, en su caso, la correspondiente retención fiscal, contra la 
presentación del boleto premiado en alguno de los Centros de la ONCE o 
Entidades de Crédito Colaboradoras, conforme a lo indicado en los artículos 15